
CAMPIONATO CALCIO A 5
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SERIE D
CLASSIFICA

SQUADRA PG V N P DISC PUNTI FORMARETI
FATTE

RETI
SUBITE

DIFF
RETI

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM

CELESTINI

FUTSAL LABRONICA

BRIGATA LABRONICA

ATLETICO BAQUIS

FINATECH

VNC FONDINO

ENRICO TEAM

ARGENTERA

18 11 1 6 86 61 25 5
18 10 2 6 77 53 24 16
18 9 4 5 64 74 -10 13
18 10 0 8 90 81 9 8
18 9 2 7 85 77 8 6
18 8 1 9 79 80 -1 53
18 8 1 9 62 72 -10 8
18 7 3 8 80 74 6 45
18 5 2 11 59 88 -29 19
18 5 0 13 48 70 -22 2

P V V V V
V V P V
V P V V
V V V V V
V P V P V
P V V P P
V P P P
P V P V
P P P P P
P P P P P

N
N

N
NCIONI AUTORICAMBI & SERVIZI



LEGENDA JG JSJOLLY GIOCATO JOLLY SUBITO

TOP TEN MARCATORI

RETI COGNOME E NOME SQUADRE

31 BERTUCCELLI MATTIA BRIGATA LABRONICA
29
24
23
22
21
20
19
19
17

MUSTO GAETANO ENRICO TEAM

BARSANTI MATTIA ATLETICO BAQUIS

DIVERSI SIMONE CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

MELANI NICO ARGENTERA

LUSCHI FRANCESCO ATLETICO BAQUIS

BERTUCCELLI JOELE FINATECH

BONI MANUEL CELESTINI

NARDI KRISTIAN FUTSAL LABRONICA

MAURIELLO SIMONE CELESTINI



RISULTATI SETTIMANALI/ FINALI PLAY OFF/PLAY OUT RIS

CALENDARIO 

BRIGATA LABRONICA ATLETICO BAQUIS

FINATECH VNC FONDINO

BRIGATA LABRONICA ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
ATLETICO BAQUIS VNC FONDINO

FUTSAL LABRONICA ARGENTERA
ENRICO TEAM FINATECH

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI CELESTINI

PLAY OFF

PLAY OUT

9-5
2-7

1° GIORNATA  - DAL 13 NOVEMBRE

2° GIORNATA DAL 20 NOVEMBRE

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mar 14/11

mer 15/11

mer 15/11

gio 16/11

gio 16/11

20:00 3

20:00 1
22:00 1

20:00 2
21:00 3

D

D

D

D

D

1-4

3-4
2-6

5-4
1-5



2  GIORNATA  - DAL 20 NOVEMBRE

3° GIORNATA  - DAL 27 NOVEMBRE

4° GIORNATA  - DAL 4 DICEMBRE

5° GIORNATA  - DAL 11 DICEMBRE

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mar 21/11

mar 21/11

mer 22/11

mer 22/11

mer 22/11

lun 27/11

lun 27/11

lun 27/11

gio 30/11

gio 30/11

mar 5/12

mar 5/12

mer 6/12

mer 6/12

mer 6/12

lun 11/12

20:00 1
20:00 2
20:00 1
21:00 2

22:00 2

20:00 3
21:00 4
22:00 2

20:00 2
20:00 4

21:00 2
22:00 3

20:00 2
21:00 2
22:00 1

20:00 4

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
VNC FONDINO FUTSAL LABRONICA

CELESTINI ATLETICO BAQUIS
FINATECH BRIGATA LABRONICA

ARGENTERA ENRICO TEAM

ATLETICO BAQUIS ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
CELESTINI VNC FONDINO

BRIGATA LABRONICA ARGENTERA
CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI FINATECH

ENRICO TEAM FUTSAL LABRONICA

FUTSAL LABRONICA BRIGATA LABRONICA
VNC FONDINO ENRICO TEAM

FINATECH ATLETICO BAQUIS
ATLETICO MUNDO DRONE TEAM CELESTINI

ARGENTERA CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

ATLETICO BAQUIS ARGENTERA

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

5-4
0-2
2-3
9-4

4-0

6-4
2-4
1-8

1-2
1-9

2-4
5-4

8-7
4-4
3-2

6-4



mar 12/12

mar 12/12

mar 12/12

gio 14/12

lun 18/12

mar 19/12

mer 20/12

mer 20/12

gio 21/12

mar 9/1

mar 9/1

mer 10/1

mer 10/1

gio 11/1

mar 16/1

mer 17/1

mer 17/1

20:00 2
21:00 1
22:00 1

22:00 3

20:00 2

22:00 1

20:00 1
22:00 1

20:00 2

20:00 1
21:00 2

20:00 1
21:00 1

21:00 1

20:00 1

20:00 1
21:00 1

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI FUTSAL LABRONICA
CELESTINI FINATECH

BRIGATA LABRONICA ENRICO TEAM
ATLETICO MUNDO DRONE TEAM VNC FONDINO

FINATECH ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
ARGENTERA CELESTINI

FUTSAL LABRONICA ATLETICO BAQUIS
VNC FONDINO BRIGATA LABRONICA
ENRICO TEAM CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

CELESTINI FUTSAL LABRONICA
FINATECH VNC FONDINO

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM ARGENTERA
ATLETICO BAQUIS ENRICO TEAM

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI BRIGATA LABRONICA

ARGENTERA FINATECH
ENRICO TEAM CELESTINI

BRIGATA LABRONICA   ATLETICO BAQUIS    

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

4-3
5-7
4-10

2-7

1-1

3-7

5-2
2-6

4-10

5-6
7-5

5-4
2-2

10-8

6-2

8-6
5-7

6° GIORNATA - DAL 18 DICEMBRE

7° GIORNATA  - DAL 8 GENNAIO

8° GIORNATA  - DAL 15 GENNAIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



mer 17/1

mer 17/1

lun 22/1

mar 23/1

mer 24/1

mer 24/1

mer 24/1

lun 5/2

mar 6/2

mar 6/2

mer 7/2

gio 8/2

lun 12/2

lun 12/2

mar 13/2

mar 13/2

gio 15/2

21:00 2
22:00 1

20:00 3

21:00 2

20:00 1
21:00 2
22:00 1

20:00 3

21:00 1
21:00 2

22:00 1

22:00 1

20:00 3
21:00 3

22:00 2
22:00 3

21:00 2

FUTSAL LABRONICA ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
VNC FONDINO CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

ATLETICO BAQUIS CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
ARGENTERA VNC FONDINO

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM ENRICO TEAM
FINATECH FUTSAL LABRONICA
CELESTINI BRIGATA LABRONICA

VNC FONDINO ATLETICO BAQUIS
FINATECH ENRICO TEAM

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM BRIGATA LABRONICA
ARGENTERA FUTSAL LABRONICA

CELESTINI CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
ATLETICO BAQUIS CELESTINI

ENRICO TEAM ARGENTERA
FUTSAL LABRONICA VNC FONDINO

BRIGATA LABRONICA FINATECH

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

11-1
5-3

6-6

3-6

2-1
4-5
9-7

2-8

5-4
3-2

2-5

6-3

2-2
3-6

4-0
2-4

6-2

9° GIORNATA  - DAL 22 GENNAIO

10° GIORNATA  - DAL 5 FEBBRAIO 1° RITORNO

11° GIORNATA  - DAL 12 FEBBRAIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



12° GIORNATA  - DAL 26 FEBBRAIO

13° GIORNATA  - DAL 4 MARZO

14° GIORNATA  - DAL 18 MARZO

15° GIORNATA  - DAL 25 MARZO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

mer 28/2

mer 28/2

mer 28/2

gio 29/2

gio 29/2

mar 5/3

mar 5/3

mer 6/3

mer 6/3

gio 7/3

lun 18/3

mar 19/3

gio 21/3

gio 21/3

gio 21/3

20:00 1
21:00 1
21:00 2

21:00 2
22:00 1

20:00 1
21:00 1

21:00 1
22:00 1

20:00 2

20:00 3
21:00 2

20:00 1
20:00 2
21:00 1

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM ATLETICO BAQUIS
ARGENTERA BRIGATA LABRONICA

FINATECH CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
FUTSAL LABRONICA ENRICO TEAM

VNC FONDINO CELESTINI

ENRICO TEAM VNC FONDINO
CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI ARGENTERA

ATLETICO BAQUIS FINATECH
BRIGATA LABRONICA FUTSAL LABRONICA

CELESTINI ATLETICO MUNDO DRONE TEAM

ARGENTERA ATLETICO BAQUIS
FUTSAL LABRONICA CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

VNC FONDINO ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
FINATECH CELESTINI

ENRICO TEAM BRIGATA LABRONICA

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

6-5
2-4
5-6

2-2
1-5

5-3
6-3

5-2
3-2

6-0

0-4
1-1
3-3
2-4
0-8



mar 26/3

mer 27/3

mer 27/3

mer 27/3

gio 28/3

mar 9/4

mer 10/4

mer 10/4

gio 11/4

lun 15/4

mar 16/4

mer 17/4

gio 18/4

lun 29/4

20:00 1

20:00 2
21:00 1
21:00 2

22:00 1

21:00 1

20:00 2
22:00 2

21:00 1

21:00 3

21:00 1

20:00 3

20:00 2

20:00 4

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM FINATECH
ATLETICO BAQUIS FUTSAL LABRONICA

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI ENRICO TEAM
BRIGATA LABRONICA VNC FONDINO

CELESTINI ARGENTERA

VNC FONDINO FINATECH
ENRICO TEAM ATLETICO BAQUIS

BRIGATA LABRONICA CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
FUTSAL LABRONICA CELESTINI

ARGENTERA ATLETICO MUNDO DRONE TEAM

ATLETICO BAQUIS BRIGATA LABRONICA
CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI VNC FONDINO

ATLETICO MUNDO DRONE TEAM FUTSAL LABRONICA
CELESTINI ENRICO TEAM
FINATECH ARGENTERA

CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI ATLETICO BAQUIS

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

7-6

2-8
9-2
4-2

4-0

4-5

2-5
6-2

1-3
0-4

4-9

8-1

5-6

4-0

4-0

2-7

16° GIORNATA  - DAL 8 APRILE

17° GIORNATA  - DAL 15 APRILE

18° GIORNATA  - DAL 29 APRILE

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



gio 2/5

gio 2/5

gio 2/5

lun 6/5

lun 6/5

mar 7/5

mar 7/5

mar 14/5

mar 14/5

lun 20/5

lun 20/5

gio 23/5

20:00 1
21:00 1
22:00 3

20:00 1
22:00 2

20:00 2
21:00 1

20:00 1
20:00 2

21:00 3
22:00 4

22:00 4

ENRICO TEAM ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
FUTSAL LABRONICA FINATECH

BRIGATA LABRONICA CELESTINI
VNC FONDINO ARGENTERA

FUTSAL LABRONICA ATLETICO BAQUIS
VNC FONDINO CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI

FINATECH ENRICO TEAM
ATLETICO MUNDO DRONE TEAM BRIGATA LABRONICA

BRIGATA LABRONICA ATLETICO BAQUIS
FINATECH VNC FONDINO

CELESTINI ASD DABDA
BRIGATA LABRONICA FC BOIA DE'

BRIGATA LABRONICA/FC BOIA DE' CELESTINI/ASD DABDA

D

D

D

D

POFF/D

POUT/D

POUT/D

POFF/D

D

D

CD/S2

CD/S1

CD/F

5-6
5-4
8-3

4-0

2-3
4-5

3-5
3-7

9-5
2-7

SEMIFINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 6 MAGGIO

FINALE PLAY OFF E PLAY OUT - DAL 13 MAGGIO

SEMIFINALI E FINALI DI COPPA DI LEGA C/D - dal 20 MAGGIO

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS

DATA ORA CAMPO SPOGL. SQUADRA CASA VS SQUADRA OSPITE RIS



DISCIPLINARE
MULTE E AMMENDE

COMUNICAZIONI ALLE SOCIETA'

AMMONITI

NOME SOCIETA' TIPO DI AMMENDA

COGNOME NOME SOCIETA'

ENRICO TEAM 80€ MANCATA PRESENTAZIONE GARA DEL 18/04/24 + 1 PUNTO PENALIZZAZIONE

CANESSA FEDERICO FINATECH
BERTUCCELLI MATTIA BRIGATA LABRONICA

1° AMMONIZIONE: il tesserato entra nella LISTA AMMONITI

2° AMMONIZIONE in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA DIFFIDATI

3° AMMONIZIONE in gare differenti: il tesserato entra nella LISTA SQUALIFICATI NELLA SEZIONE "TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO" SALTERA' 
LA GARA NELLA SETTIMANA SUCCESSIVA ALL' USCITA DEL COMUNICATO UFFICIALE



LUSCHI FRANCESCO ATLETICO BAQUIS
CIONI SIMONE ATLETICO BAQUIS

NOTA DAVIDE ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
PINI MATTEO ATLETICO MUNDO DRONE TEAM
MAURIELLO LUCA CELESTINI
DIVERSI SIMONE CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
VOLIANI FEDERICO CIONI AUTORICAMBI & SERVIZI
MUSTO GAETANO ENRICO TEAM
PONSIGLIONE DIEGO ENRICO TEAM
SPINELLI GIACOMO FUTSAL LABRONICA
TRISCHITTA MATTEO VNC FONDINO
TAVANI TOMMASO ATLETICO MUNDO DRONE TEAM

TESSERATI DIFFIDATI
i tesserati diffidati saranno squalificati per una giornata alla prossima ammonizione ricevuta, l'espulsione diretta non azzera la diffida

COGNOME NOME SOCIETA'



TESSERATI ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati espulsi dal campo dovranno saltare automaticamente la gara successiva, senza aspettare il comunicato ufficiale dell'Ente

TESSERATI NON ESPULSI DAL CAMPO
i tesserati non espulsi dal campo dovranno scontare la sanzione dall'uscita del comunicato ufficiale dell'Ente

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE
3 PROX CAMPIONATO
3 PROX CAMPIONATO

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE SQUALIFICA NELLA GIORNATA PARTITE DA SALTARE

CANESSA MICHAEL ENRICO TEAM 4 GIORNATE 18°GIORNATA
VOLIANI FEDERICO CIONI AUT&SERVIZI 4 GIORNATE SEMI PLAY OUT



TESSERATI SQUALIFICATI A TEMPO
i tesserati squalificati a tempo non possono partecipare a nessuna partita di nessuna competizione dell'Ente fino al termine della squalifica

COGNOME NOME SOCIETA' SANZIONE PARTITE DA SALTARE


